АДМИНИСТРАЦИЯ ТУТАЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ЯРОСЛАВСКОЙ ОБЛАСТИ
ДЕПАРТАМЕНТ ФИНАНСОВ
(Департамент финансов администрации ТМР)

П Р И К А З

от  11.08.2014                                                                                      № 43/01-04

г. Тутаев

Об утверждении Инструкции
проведения ревизий, проверок и
обследований

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Положением о бюджетном устройстве и бюджетном процессе в Тутаевском муниципальном районе, утвержденным решением Муниципального Совета Тутаевского муниципального района от 28.09.2012 № 116-г, и Порядком осуществления департаментом финансов администрации Тутаевского  муниципального района полномочий по внутреннему муниципальному финансовому контролю, утвержденному постановлением Администрации Тутаевского муниципального района от 11.07.2014 № 261-п,

ДЕПАРТАМЕНТ ФИНАНСОВ ПРИКАЗЫВАЕТ:

1. Утвердить Инструкцию проведения ревизий, проверок и обследований (приложение).
	2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.
  3. Настоящий приказ вступает в силу с момента подписания.

Директор департамента
финансов                                                                                       М.К.Новикова

2